
پیاده روی  مسیر  طولانی ترین  کاروانیانِ  حرکت 
مشهد - کربلا، روز جمعه با بدرقه کاروان زائران 
پیاده ای که برای حضور در آیین اربعین حسینی 

راهی عراق هستند، از مشهدالرضا آغاز شد.
الاعظم  بقیه الله  اسلامی حضرت  مجتمع  مدیر 
کــاروان  ایــن  شهرک شهید رجایی مشهد گفت: 
۱۸۰ نفره برای بیست و یکمین سال، خود را مهیای 
حضور در مراسم پیاده روی اربعین کرده است تا 
۲هزار و ۵۰۰ کیلومتر مسیر را برای شرکت در این 
مراسم تا کربلای معلی طی کند که ۲هزار کیلومتر 
این مسیر در ایران و ۵۰۰کیلومتر در عراق قرار دارد.
محمد رجبی افزود: اعضای این کاروان از سنین 
مختلف و از جای جای کشور هستند، البته عمده 
اهالی خراسان رضوی اند.  از  کــاروان  این  اعضای 
امسال کوچک ترین فرد کاروان کودکی ۹ ساله و 

مسن ترین، فردی ۷۴ ساله است. 
وی ادامه داد: کاروان مسیر ۲هزار و ۵۰۰کیلومتری 
مشهد تا کربلا را در ۷۰ روز طی می کند و در طول 
خراسان  رضــوی،  خــراســان  استان های  از  مسیر 
جــنــوبــی، اصــفــهــان، چــهــارمــحــال و بــخــتــیــاری و 
خوزستان عبور کرده و از مرز شلمچه وارد خاک 

عراق می شود.
آیین بدرقه کاروان پیاده مشهد- کربلا با قرائت 
دعای ندبه و نوحه خوانی یکی از ذاکران اهل بیت 
عصمت و طهارت )ع( همراه بود و تولیت آستان 
قدس رضوی نیز برای آنان به سخنرانی پرداخت.

آیت الله علم الهدی در خطبه های نماز جمعه:
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یکی از کــارمــنــدان شــهــرداری مشهد کــه با 
سوءاستفاده از قدرت اداری که داشت، کاری 
می کرد که در دعاوی حقوقی شهرداری محکوم 
به پرداخت جرایم میلیاردی شود و در مقابل، 
حق حساب می گرفت، حالا با کیفرخواست 

روبــه رو  و...  بیت المال  ارتشا، تضییع حقوق 
شــده اســـت. قصه از جــایــی شـــروع شــد که 
رفتار یکی از کارمندان وقت واحد حقوقی در 
کارشناسان  برای  شهرداری منطقه۸ مشهد 

حراست شهرداری مشکوک جلوه داد.

افراد  با  گیری  ارتباط  و  جلسات شک برانگیز 
دستگاه  به  ماجرا  تا  شد  موجب  حاشیه دار 
قضایی منعکس و پرونده ای در این رابطه در 
دادســـرای  ناحیه۲  بازپرسی  شعبات  از  یکی 
عمومی و انقلاب مشهد مفتوح و روی میز مقام 

قضایی قرار گیرد. حساسیت ماجرا سبب شد 
تا بازپرس پرونده به یکی از نهادهای نظارتی 
دستور بدهد تمامی جوانب کار را مورد بررسی 
و پیگیری قرار دهد و گزارش اقدام های صورت 

گرفته را به دادسرا منعکس کند...

خیانت یک کارمند در پرونده های حقوقی با نقشه ای پیچیده برای دریافت رشوه      

صدورکیفرخواستبرایعاملاختلاسدرشهرداریمشهد
در شهر3

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد؛ اقلام مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش رساند ؛ 
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محل استقرار کالاهای مورد نظر محل بازدیدمقدار /متراژنام ردیف

انبار آبفای بردسکن– مخزن5000 انباربردسکن  1150كيلوگرمضایعات اهن  1
انبار آبفای بردسکن– مخزن5000انباربردسکن  250 كيلوگرمضايعات چدن2

انبار آبفای بردسکن– مخزن5000انباربردسکن  350کیلو گرم ضایعات پلی اتیلن3

انبار آبفای بردسکن– مخزن5000 انباربردسکن  8 دستگاه کلر زن دستی 4

انبار آبفای بردسکن– مخزن5000 انباربردسکن  306متر لوله چدن داکتیل 5250-300-400

انبار آبفای بردسکن– مخزن5000 انباربردسکن  60 مترلوله جی ار پی 400 -6250

انبار آبفای بردسکن– مخزن5000 انباربردسکن  200 مترلوله فولادی  سایز 710-8-6-4

انبار آبفای بردسکن– مخزن5000 انباربردسکن  5 عددفرم تابلو(8

انبار آبفای بردسکن– مخزن5000 انباربردسکن  5 دستگاهپمپ/ موتور شناور 9
زمان، مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:                                                            الف - مهلت دریافت اسناد مزایده: چهارشنبه 1401/04/20

ب – محل دریافت اسناد مزایده: امور آب و فاضلاب  بردسکن  )  دبیر خانه( واقع در بردسکن– خیابان ولیعصر – جنب بنیاد مسکن 
ج – مهلت تسلیم پیشنهادها: 1401/05/01                                                            د-محل دپوی کالاها: بردسکن مخزن 5000

سایر توضیحات ضروری شامل مبلغ قیمت پایه ، مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ) شرکت در مزایده( و ... در اسناد مزایده اعلام گردیده است.
هزینه چاپ آگهی )دونوبت( بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
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